
Wołomin, dnia 08.10.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.59.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Wykonanie robót budowlanych 
termomodernizacji budynku OSIR Huragan Wołomin przy ul. Korsaka 4 05-200 Wołomin, dz. nr 147/9 obręb 27 jednostka ewid. 143412_47 
Wołomin - miasto, w imieniu Zamawiającego przygotowanie wniosku, wystąpienie z wnioskiem i uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku OSIR Huragan Wołomin”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający – Gmina

Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 8 października 2018 r. do godziny 10:00) wpłynęły następujące

oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres Gwarancji Wysokość kary umownej Warunki płatności
Termin

wykonania

1

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Artur Piechotka

ul. Ignacego Daszyńskiego 72
06-100 Pułtusk

2 987 067,65  zł 72 miesiące 0,4 % 
30 dni od daty wpływu 
faktury

31.05.2019 r.

2
Pro-form Daniel Flisek

Gończyce 103 A, 08-460 Sobolew
4 002 118,19 zł. 72 miesiące 0,2%

30 dni od daty wpływu 
faktury

31.05.2019 r.

3

Konsorcjum firm : Lider-URBI
PROJEKT Tośka Artur Wojciech

ul. Traugutta 10 lok U9,
 06-100 Pułtusk;

Partner- COMFORT THERM
Łukasz Krawczyk 

Wróblewo -Osiedle 11/17, 
09-152 Naruszewo; 

Partner-MABO Małgorzata

3 501 015,47 zł. 72 miesiące 0,4%
30 dni od daty wpływu 
faktury

31.05.2019 r.



Bober ,
 ul. Płocka 14c, 09-200 Sierpc

4
Hydrochem DGE S.A.

ul. Rafii 22 04-241 Warszawa
2 970 870,57 zł. 72 miesiące 0,4%

30 dni od daty wpływu 
faktury

31.05.2019 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 2 696 103,85 zł 

   Z up. Burmistrza
        Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza  


